

Vejle Motor Compagni A/S

Diskovej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 60 02 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Motor Compagni A/S

Diskovej 1

7100 Vejle

Telefon: 75 82 21 00

Telefax: 75 82 22 62

Hjemmeside: www.vmc-vejle.dk

E-mail: fl@vmc-vejle.dk

CVR-nr.: 31 60 02 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Meilvang Lawcock

Anne-Mette Lawcock

Ruben Buch Lawcock

Direktion

Frank Meilvang Lawcock

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Modervirksomhed

VMC Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af automobilforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.474.078 | 1.272.018 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.433.566 | -1.494.392 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.939 | -17.781 |
| Driftsresultat | 6.573 | -240.155 |
| Andre finansielle indtægter | 540 | 1.539 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.162 | -35.444 |
| Resultat før skat | -45.049 | -274.060 |
| Skat af årets resultat | 12.122 | 9.532 |
| Årets resultat | -32.927 | -264.528 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -32.927 | -264.528 |
| Disponeret i alt | -32.927 | -264.528 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 78.195 | 34.309 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>78.195</u> | <u>34.309</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>78.195</u> | <u>34.309</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.201.250 | 1.181.099 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>1.201.250</u> | <u>1.181.099</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 148.367 | 68.912 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 12.122 | 14.532 |
| Andre tilgodehavender | | <u>11.000</u> | <u>11.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>171.489</u> | <u>94.444</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.322.297</u> | <u>382.599</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.695.036</u> | <u>1.658.142</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.773.231</u> | <u>1.692.451</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| | Overført resultat | -1.018 | 31.909 |
| | Egenkapital i alt | <u>499.982</u> | <u>532.909</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 258.621 | 185.036 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.386.561 | 390.663 |
| | Anden gæld | 628.067 | 583.843 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.273.249</u> | <u>1.159.542</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.273.249</u> | <u>1.159.542</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.773.231</u> | <u>1.692.451</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.291.095 | 1.296.019 |
| Pensioner | 97.116 | 120.962 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.170 | 9.362 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>35.185</u> | <u>68.049</u> |
| | <u>1.433.566</u> | <u>1.494.392</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 35.891 | 20.915 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.271</u> | <u>14.529</u> |
| | <u>52.162</u> | <u>35.444</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, er pålagt et pantsætningsforbud

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantier stillet af Middelfart Sparekasse overfor 3. mand i Vejle Motor Compagni A/S's navn udgør t.kr. 2.503 pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, VMC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30 51 67 29. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.